Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/41/2023   – PROCESSO Nº SEI–136.00163928/2023–
81

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E
CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade
de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de
Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Administração Integrado ao
Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS
LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial
Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação
Final
3/ RENAN VILELA BERTOLIN / 446202526 / 37863458803 / 18.50 / 97 / 115,50 / 1º
4/ ÉRICA FRANCELINO SACCOMANI / 449561847 / 36639498855 / 8.00 / 89 /
97,00 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
1/40772474/6/31787311805
2/45863830–4/44741746828

SÃO PEDRO, 05/02/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica